

AMA, s. r. o.
Pavína Bouzková
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Váš dopis ze dne

Naše značka
OUM/126/2019

Vyřizuje/☎
Včeláková/499 691 322

Mostek
dne 11. února 2019

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Mostek obdržel dne 31. 1. 2019 žádost paní Pavlíny Bouzkové, zastupující společnost AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace o investičních plánech obce pro rok 2019, resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí plánovaných v letech 2019 – 2022, případně dokončovaných z předchozích let.

K žádosti sděluji následující:

Na základě Vašeho požadavku podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k mapování investičních plánů obcí pro rok 2019 uvádím následující:

Obec Mostek připravuje nebo provádí

1) **Komunikace Mostek – lokalita rodinných domů „Pod hasičárnou“**

- jedná se o provedení stavby místní komunikace, stezky a dešťové kanalizace
- projektovou dokumentaci zpracoval TENET s.r.o., Horská 64, Trutnov
- náklady stavby 1,2 mil. Kč bez DPH
- říjen 2019
- výběrové řízení na dodavatele bude vyhlášeno počátkem roku 2019.

2) **Vrt Souvrat' – průzkumný vrt – napojení na stávající vodovodní řád**

- jedná se o zajištění náhradního zdroje vody pro místní část Mostek – Souvrat'
- akce je ve fázi zpracování projektové dokumentace
- náklady činí odhadem 500 tis. Kč bez DPH
- roky 2019 -2020

3) **Kalová koncovka čističky odpadních vod**

- jedná se o doplnění stávající ČOV o kalovou koncovku
- náklady stavby 2 mil. Kč bez DPH
- květen až listopad 2019
- akce je ve fázi zpracování projektové dokumentace

Podle § 5 odst. 3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Mostek - Informace 2019-1 (<https://www.mostek.cz/obec-1/povinne-informace/>).

S pozdravem

O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①
Ing. Dagmar Včeláková
starostka Obce Mostek